VAZİYET PLANI :

FOTOĞRAF:

GÖZLEMLER:

BUGÜNKÜ SAHİBİ :DÖMEZ KÖYÜ KÖY TÜZEL KİŞİLİĞİ

BAKIMINDAN SORUMLU KURULUŞ :BİLECİK İL ÖZEL İDARESİ

AYRINTILI TANIM:

Çeşmenin beton sıvalı bölümünde kitabe gibi yazılan alanda hicri 1357 yılında yapıldığı (M. 1938) belirtilmektedir. Köy ahalisi ve muhtarla yaptığımız görüşmede bu çeşmenin ana yapısını oluşturan bu kısmının eskiden köylüler tarafından başka bir yerden getirilip buraya yerleştirildiğini belirtmişlerdir.